
Zarządzenie Nr 44/2023 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  53/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r.                 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

jednostek budżetowych Powiatu Kętrzyńskiego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 503) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 53/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 

budżetowych Powiatu Kętrzyńskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 Zarządzenia, po punkcie 7) dodaje się punkt 8) o treści: 

„8) Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Kętrzynie.” 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Starosta 

      /-/ Michał Kochanowski 


